Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Комсомольского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» августа 2025 г.                                                                                  № 108

О создании межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений

жилищного фонда Комсомольского сельского поселения установленным

требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для

проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу

С целью проведения оценки соответствия жилого дома, расположенного по адресу:

п.Комсомольский ул. Комсомольская, дом 14, установленным требованиям,

признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу, руководствуясь

статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Комсомольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по оценке соответствия

помещений жилищного фонда Комсомольского сельского поселения

установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными)

для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими

сносу в составе:

Председатель межведомственной комиссии – Глава Комсомольского

сельского поселения Сарипова Ирина Равильевна;

Заместитель председателя межведомственной комиссии – заместитель главы

Комсомольского сельского поселения –Литвинова Ольга Владимировна;

Секретарь межведомственной комиссии – ведущий специалист по

молодежной политике и общим вопросам Шатказиева Айжан Рыскалиевна;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального

обнародования путем официального опубликования.

Глава Комсомольского

сельского поселения                                                          И.Р. Сарипова

Рег.№ 108/2025